Um terreno situado do lado ímpar da Rua Tupã, nº 770, constante do lote 8, da quadra 8, do 
Jardim residencial Uirapuru, na cidade de Fernandópolis-SP, medindo 11,40m (onze metros e quarenta 
centímetros) de frente e fundo, por 25m (vinte e cinco metros) de cada lado, da frente ao fundo, ou seja 
285m2 (duzentos e oitenta e cinco metros quadrados), confrontando de um lado com o lote 7, de outro com 
o lote 9 e pelo fundo com o lote 18, distante aproximadamente 22m (vinte e dois metros) de esquina de 
Rua Aicaias. – C. Municipal 15.273/00. O imóvel trata-se de uma casa própria para residência com 2 (dois)

[...]

garagem, varanda e despejo, cobertos com telhas tipo “Eternit”. Piso interno da casa, 
cerâmico; o piso da garagem, da varanda e do despejo, feitos de concreto, o imóvel encontra-se 
devidamente cercado por muros, e com grade na divisa com a calçada.  

2. AVALIAÇÃO TOTAL - R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) – Fls. 59 dos autos. 

3. DÉBITO EXEQUENDO - R$ R$24.541,72 (vinte e quatro mil quinhentos e quarenta e um reais e setenta 
e dois centavos) – Fls. 04 dos autos. 

4. VISITAÇÃO – previamente agendado através do e-mail contato@ksleiloes.com ou do Telefone (19) 
3504-2890. 

5. DATAS DAS PRAÇAS - 1ª Praça começa em 10/06/2019, às 14h30min, e termina em 12/06/2019, às

[...]

Um terreno situado do lado ímpar da Rua Tupã, nº 770, constante do lote 8, da quadra 8, do Jardim 
residencial Uirapuru, na cidade de Fernandópolis-SP, medindo 11,40m (onze metros e quarenta centímetros) 
de frente e fundo, por 25m (vinte e cinco metros) de cada lado, da frente ao fundo, ou seja 285m2 (duzentos e 
oitenta e cinco metros quadrados), confrontando de um lado com o lote 7, de outro com o lote 9 e pelo fundo 
com o lote 18, distante aproximadamente 22m (vinte e dois metros) de esquina de Rua Aicaias. – C. Municipal 
15.273/00. O imóvel trata-se de uma casa própria para residência com 2 (dois) quartos, 1 (um) banheiro;

[...]

garagem, varanda e despejo, 
cobertos com telhas tipo “Eternit”. Piso interno da casa, cerâmico; o piso da garagem, da varanda e do despejo, 
feitos de concreto, o imóvel encontra-se devidamente cercado por muros, e com grade na divisa com a calçada. 

2. AVALIAÇÃO TOTAL - R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) – Fls. 59 dos autos.
3. DÉBITO EXEQUENDO - R$ R$24.541,72 (vinte e quatro mil quinhentos e quarenta e um reais e setenta 

e dois centavos) – Fls. 04 dos autos.
4. VISITAÇÃO – previamente agendado através do e-mail contato@ksleiloes.com ou do Telefone (19) 

3504-2890.
5. DATAS DAS PRAÇAS - 1ª Praça começa em 10/06/2019, às 14h30min, e termina em 12/06/2019, às

[...]

partir de sua ativação até o término do contrato, mediante implantação 
de link de comunicação de dados de ativa a ser instalado junto à sede da 
Câmara Municipal de Fernandópolis/SP (Palácio 22 de Maio “Prefeito 
Edison Rolim”).

VALOR MENSAL: R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais).
VALOR GLOBAL ANUAL: R$ 6.480,00 (seis mil quatrocentos e 

oitenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2 – CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP
01 – PODER LEGISLATIVO
01.01.01 – Corpo Legislativo
01.031.0001.2078.0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
MODALIDADE: